
CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI 
ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, N°200- BARUERI SP - CEP: 06401434 
CNPJ: 06.289,0001000140 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador da Despesa, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Com fundamento no do art. 43, da Lei n° 8666/93 e posteriores alterações, co 
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatôno na modalidade CART 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIME 
DA TV LEGISLATIVA, CONFECÇÃO DE BALCÃO EM t PARA ATEND 
MONTAGEM E INSTALAÇÃO NOS SETORES COPAJR 
relacionada(s) por apresentar proposta mais vantajosa 

mie o que consta no Processo Mministrativo n° 192/2023, 
ONVITE N°/Ano 12/2023, tipo MENOR PREÇO, cujo objeto é 

E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA PARA AS SALAS 
NTO E AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS INCLUINDO 
EXO B E REPROGRAFI&, a favor da(s) empresa(s) abaixo 

Pública Municipal. 

Rnã Valor Total 
WAB CONSTRUCOES LTDA 

Barueri, 15 de dezembro de 2023 

PRlDE r6 úi 
Mil 

PAI DE BARUERI 


